2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «21» июля 2022г.                       рп Вершина Тёи                                       № 85-22

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Вершино-Тейского поссовета от 23.11.2015г №10-15
 «Об установлении земельного налога на территории
 муниципального образования Вершино-Тейский поссовет
Аскизского Района Республики Хакасия»

В соответствии с гл. 31, п. 2 ст. 387, ст. 34, ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), ст. 1 Федерального конституционного закона от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционировании публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, Совет депутатов Вершино-Тейского поссовета РЕШИЛ:

1. В наименовании Решения Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета от 23.11.2015 № 10-15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия» слова «об установлении» заменить словами «о введении».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Вершино-Тейского поссовета
Аскизского района Республики Хакасия                                             Г.Н. Елистратова

Председатель Совета депутатов
Вершино-Тейского поссовета
Аскизского района Республики Хакасия                                                 Г.А. Баженова